
Výsledková listina 6. kola PARDINI Slovakia Online ligy 2020/2021 - stav k 30.11.2020 - Results Round 6

Druh súťaže: online liga Usporiadateľ: PARDINI Slovakia Riaditeľ súťaže: Peter Mlynarčík
Časový harmonogram: 1 online časť - každý týždeň jedno kolo  od 19. 10. do 13. 12. 2020 kontakt: strelci@strelcom.sk

2 online časť - každý týždeň jedno kolo  od 11. 1. do 7. 3. 2021 výsledky: www.strelcom.sk/Diskusne-temy/
živé finále: marec 2021 - pre najlepších 16 strelcov z každej disciplíny (VzPi40, VzPi60, VzPu40 a VzPu60)

Hlavní sponzori súťaže:

VzPi 40 - Air Pistol 40
rank name born ISSF club country gun target pers. best new PB 6.kolo inner X
por. meno nar. disc. klub krajina zbraň terč os. rekord nový OR 23.11.20 center

1 Dycha Ferdinand 1967 VzPi40 ŠK DUKLA SVK STEYR LP10 EVO Target Scan 382 379,0 7
2 Čech Libor st. 1954 VzPi40 ŠKP Martin SVK TAU 7 Target Scan 381 376,0 8
3 Košút Peter 1970 VzPi40 SAŠB NmNV SVK PARDINI K12 Sius Ascor 380 374,0 6
4 Mišík Milan 1972 VzPi40 POBYS Pov. Bystrica SVK WALTHER LP400 Target Scan 375 373,0 7
5 Josl Jindřich 2005 VzPi40 SSK Bílovec CZE STEYR LP2 SETA 374 372,0 8
6 Tenk Ondřej 2004 VzPi40 SKP Ostrava CZE PARDINI K10 SETA 371 371,0 5
7 Rozina Vladimír 1961 VzPi40 PARDINI SK SVK PARDINI K12 Scatt 379 370,0 4
8 McGee Andy 1961 VzPi40 BPC ENG STEYR LP10 EVO Target Scan 378 367,0 11
9 Mlynarčík Peter 1969 VzPi40 RD SNV SVK PARDINI K12 InBand 378 367,0 4

10 Holub Václav 2006 VzPi40 SSK Bílovec CZE STEYR LP2 SETA 364 366 366,0 7
11 Švaňa František 1964 VzPi40 ŠKP Bratislava SVK PARDINI K12 Target Scan 374 366,0 6
12 Fajkus Pavel 1965 VzPi40 ŠKP Bratislava SVK STEYR LP50 Target Scan 372 365,0 9
13 Walica Jan 1943 VzPi40 OLZA Třinec CZE MORINI 162E Target Scan 373 363,0 7
14 Stromp Gabriel 1969 VzPi40 ŠSK Podhradová SVK STEYR LP10 EVO Target Scan 362 362,0 2
15 Žilinčík Vladimír 1965 VzPi40 POBYS Pov. Bystrica SVK STEYR LP10 Target Scan 368 357,0 3
16 Páleš Jozef 1951 VzPi40 ŠSKm Martin SVK MORINI CM162 Target Scan 358 355,0 4
17 Lušňák Ondřej 2007 VzPi40 SSK Bílovec CZE STEYR LP2 SETA 356 353,0 4
18 Jabůrek Kryštof 2005 VzPi40 SSK Bílovec CZE STEYR LP2 SETA 354 353,0 3
19 Skoumalová Klára 2005 VzPi40 Korunní Ostrava CZE STEYR LP2 Target Scan 364 350,0 0
20 Svoboda Philip 2005 VzPi40 SSK Frenštát CZE STEYR LP10 Target Scan 370 342,0 4
21 Cagáň Jakub 2006 VzPi40 ŠSK Vráble SVK STEYR LP2 InBand 334 337 337,0 3
22 Hon Adam 2006 VzPi40 SSK Bílovec CZE TAU 7 SETA 359 336,0 1
23 Rychlík Eduard 2007 VzPi40 SSK Bílovec CZE PARDINI Kid SETA 351 335,0 2
24 Rozsívalová Lucie 2003 VzPi40 SSK Frenštát CZE MORINI 162EI Target Scan 361 334,0 4
25 Šindlerová Karin 1974 VzPi40 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 SETA 327 343 332,0 1
26 Joslová Karla 2009 VzPi40 SSK Bílovec CZE PARDINI Kid SETA 337 327,0 0



27 Mlčoušek Lukáš 2006 VzPi40 SSK Frenštát CZE TAU 7 Target Scan 348 321,0 2
28 Pajor Jiří 2007 VzPi40 Ostroj Opava CZE TAU 7 SETA 342 317,0 1
29 Preis Ladislav 1951 VzPi40 POBYS Pov. Bystrica SVK WALTHER LP400 Target Scan 335 313,0 3
30 Behrík Daniel 1948 VzPi40 POBYS Pov. Bystrica SVK TAU 7 Target Scan 335 301,0 1

VzPi 60 - Air Pistol 60
rank name born ISSF club country gun target pers. best new PB 6.kolo inner X
por. meno nar. disc. klub krajina zbraň terč os. rekord nový OR 23.11.20 center

1 Tenk Martin 1972 VzPi60 SSK Bílovec CZE MORINI 162EI SETA 589 580,0 22
2 Karel Vladimír 1966 VzPi60 Slovnaft SVK MORINI 162EI Target Scan 580 578,0 20
3 Fabo Ján 1963 VzPi60 ŠKP Bratislava SVK PARDINI K12 InBand 588 577,0 17
4 Ondruška Ján 1994 VzPi60 SSK Frenštát CZE STEYR LP10 Target Scan 578 574,0 14
5 Kubeš Martin 1967 VzPi60 SSKP Rapid Plzeeň CZE PARDINI K12 Scatt 571 568,0 13
6 Ruttkay Miroslav 1980 VzPi60 ŠSKm Martin SVK STEYR LP10 Target Scan 577 567,0 17
7 Filip Lukáš 2002 VzPi60 KSS Spišan SVK STEYR LP10 Scatt 576 565,0 14
8 Fabo Alexander 2000 VzPi60 ŠKP Bratislava SVK MORINI CM162 InBand 561 563 563,0 17
9 Marko Miroslav 1977 VzPi60 ŠK DUKLA SVK MORINI 162EI Sius Ascor 584 563,0 9

10 Skopový Pavel 1969 VzPi60 SCOPI Team CZE WALTHER LP300 Scatt 578 562,0 13
11 Vildomec Jan 2001 VzPi60 SSK Opava CZE MORINI 162EI Scatt 577 562,0 10
12 Michalčák Jiří 1976 VzPi60 Ostrava Poruba CZE MORINI 162EI Target Scan 565 562,0 8
13 Obložinský Tomáš 1976 VzPi60 ŠSK Mojmírovce SVK MORINI 162EI Target Scan 575 557,0 14
14 Hečlová Lea 2004 VzPi60 ŠSK LŠ L. Hrádok SVK STEYR LP10 Target Scan 551 557 557,0 7
15 Kubeš Martin jnr. 2000 VzPi60 SSKP Rapid Plzeeň CZE STEYR LP10 Scatt 573 555,0 11
16 Jancek Jozef 1971 VzPi60 ŠKP Martin SVK MORINI 162EI Target Scan 560 555,0 10
17 Křikava Ivan 1962 VzPi60 Duel Praha CZE STEYR LP2 Target Scan 557 553,0 12
18 Baláž Zoltán 1984 VzPi60 ŠK DUKLA SVK MORINI Sius Ascor 540 552 552,0 7
19 Vodrážka Dávid 2005 VzPi60 ŠSK LŠ L. Hrádok SVK MORINI Target Scan 546 551 551,0 16
20 Kubíková Klára 2003 VzPi60 ŠKP Bratislava SVK STEYR LP50 Target Scan 539 551 551,0 11
21 Pasciak Marek 1960 VzPi60 STS Tychy POL WALTHER LP400 Scatt 563 551,0 7
22 Cagáň Peter 1976 VzPi60 ŠKP Trnava SVK PARDINI K12 InBand 553 549,0 10
23 Slaničan Marián 1982 VzPi60 ŠKP Martin SVK MORINI 162EI Target Scan 571 549,0 5
24 Mazurek Lukáš 1985 VzPi60 Magnum Rim. Sobota SVK STEYR LP1 Target Scan 546 546,0 9
25 Hekš Henrich 1971 VzPi60 H-FiT Bratislava SVK STEYR LP2 Target Scan 537 540 540,0 8
26 Slezáková Blanka 1989 VzPi60 SCOPI Team CZE FWB P8X SETA 538 520,0 3
27 Debnár Peter 2005 VzPi60 ŠSK LŠ L. Hrádok SVK STEYR LP10 Target Scan 528 513,0 3



VzPu 40 - Air Rifle 40
rank name born ISSF club country gun target pers. best new PB 6.kolo inner X
por. meno nar. disc. klub krajina zbraň terč os. rekord nový OR 23.11.20 center

1 Škrobánková Bára 2004 VzPu40 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 SETA 412 411,2 28
2 Katz Klaudie 2005 VzPu40 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 SETA 412,1 410,7 27
3 Prusek Milan 2004 VzPu40 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 SETA 413,8 409,4 24
4 Fungáčová Ema 2005 VzPu40 ŠSK Kriváň SVK PARDINI GPR1 InBand 406,4 407,7 407,7 22
5 Hrtánková Márie 2004 VzPu40 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 Sius Ascor 406,4 407,6 407,6 24
6 Popelková Kateřina 2004 VzPu40 SSK Březolupy CZE WALTHER LG400 Sius Ascor 404,5 406,8 406,8 20
7 Zich Martin 2004 VzPu40 SAŠB NmNV SVK ANSCHUTZ 9015 Target Scan 406 406,4 406,4 24
8 Sádecký Tomáš 2005 VzPu40 POBYS Pov. Bystrica SVK FWB 800 Target Scan 404,7 404,4 18
9 Šrámek Tomáš 1968 VzPu40 Slovnaft SVK STEYR Challenge Scatt 398,3 403,2 403,2 21

10 Mezián Martin 2004 VzPu40 ŠSK Vištuk SVK FWB 700 Sius Ascor 406,7 401,9 19
11 Palenkášová Terézia 2006 VzPu40 ŠSK Kriváň SVK ANSCHUTZ 2002 InBand 397,3 399,4 399,4 17
12 Zetková Tereza 2004 VzPu40 SSK Nivnice CZE FWB P70 Meyton 403,7 403,9 399,4 17
13 Réznerová Eva 2003 VzPu40 Olymp Ostrava CZE FWB 800 SETA 409,2 398,0 17
14 Marcinka Juraj 1954 VzPu40 SAŠB NmNV SVK FWB 700 Target Scan 401,3 398,0 13
15 Dudášová Mia 2005 VzPu40 ŠSK Jarovce SVK FWB- Evolution Sius Ascor 399,4 395,1 14
16 Pindrochová Katarína 2005 VzPu40 ŠSK Jarovce SVK FWB- Evolution Sius Ascor 402 393,8 11
17 Babušová Tamara 2004 VzPu40 POBYS Pov. Bystrica SVK WALTHER Target Scan 350 392,4 392,4 13
18 Ginoux Guido 2007 VzPu40 SAŠB NmNV SVK WALTHER LG400 Target Scan 395,6 392,0 13
19 Smetana Radek 1970 VzPu40 SAŠB NmNV SVK ANSCHUTZ 8002 Target Scan 407,6 389,3 13
20 Zaplatílek Ondřej 2004 VzPu40 SSK Slatina Brno CZE WALTHER LG300 SETA 398,9 385,1 11
21 Srník Albert 2008 VzPu40 SSK Slatina Brno CZE FWB 800 SETA 389,9 384,5 11
22 Mlynarčík Peter 1969 VzPu40 RD SNV SVK PARDINI GPR1 InBand 378,7 383,5 383,5 10
23 Sýkora Patrik 2005 VzPu40 SAŠB NmNV SVK ANSCHUTZ 9015 Target Scan 380,7 380,5 10
24 Barta Róbert 2006 VzPu40 ŠSK Kriváň SVK FWB P70 InBand 384,7 380,0 10
25 Žáková Renata 2007 VzPu40 SSK Nivnice CZE WALTHER LG400 Target Scan 379,4 382,1 379,0 11
26 Babuša Richard 2004 VzPu40 POBYS Pov. Bystrica SVK WALTHER Target Scan 335 367,2 367,2 9
27 Peterek Pavel 2005 VzPu40 Ostroj Opava CZE ANSCHUTZ SETA 341,8 361,5 361,5 2
28 Šimo Erich 2006 VzPu40 ŠSK Kriváň SVK FWB 700 InBand 341,7 332,3 3
29 Nábělek Jan 2007 VzPu40 Ostroj Opava CZE WALTHER SETA 195 195,0 0



VzPu 60 - Air Rifle 60
rank name born ISSF club country gun target pers. best new PB 6.kolo inner X
por. meno nar. disc. klub krajina zbraň terč os. rekord nový OR 23.11.20 center

1 Jány Patrik 1997 VzPu60 ŠK DUKLA SVK WALTHER LG400 Sius Ascor 630,5 628,5 53
2 Červenka Denis 1997 VzPu60 ŠKP Bratislava SVK FWB 800 Sius Ascor 624,7 626,1 626,1 54
3 Beníková Diana 1998 VzPu60 ŠKP Bratislava SVK WALTHER LG400E Sius Ascor 627,2 623,2 48
4 Šulek Štefan 1998 VzPu60 ŠK DUKLA SVK WALTHER LG400 Sius Ascor 626,1 618,3 42
5 Helešicová Barbora 1998 VzPu60 ŠSK Holíč SVK FWB 700 Meyton 624,1 616,7 33
6 Schröpfer František 2002 VzPu60 SSK Březolupy CZE WALTHER LG400 SETA 610,7 614 614,0 38
7 Vykoupilová Iva 2004 VzPu60 SSK Slatina Brno CZE WALTHER LG400 SETA 608,3 608,3 29
8 Šindler Jiří 2002 VzPu60 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 SETA 613,6 607,3 35
9 Hekšová Ľubica 1980 VzPu60 H-FiT Bratislava SVK FWB 800 Target Scan 604,8 602,0 25

10 Karlík Ondřej 1985 VzPu60 SSK Nivnice CZE ANSCHUTZ 2002 SETA 609 599,7 25
11 Hudymač Jakub 2003 VzPu60 Ostroj Opava CZE FWB 800 alu SETA 602,6 599,4 26
12 Smetanová Šárka 1999 VzPu60 SAŠB NmNV SVK FWB 600 Target Scan 597,2 596,7 25
13 Ščevlíková Petra 2003 VzPu60 ŠSK Kriváň SVK PARDINI GPR1 InBand 600,4 596,6 24
14 Rahoul Claire 1996 VzPu60 Olymp Ostrava FRA FWB 700 SETA 606,8 596,2 23
15 Košútová Zuzana 2003 VzPu60 SAŠB NmNV SVK ANSCHUTZ 9015 Sius Ascor 604,9 596,0 20
16 Majerová Nina 2002 VzPu60 ŠSK Kriváň SVK PARDINI GPR1 InBand 607,3 595,8 25
17 Helešic Jaroslav jnr. 2002 VzPu60 ŠSK Holíč SVK STYER LG110 Meyton 616,3 592,9 20
18 Novák Matěj 2003 VzPu60 Ostroj Opava CZE ANSCHUTZ SETA 586,8 583,6 23
19 Mišove Martina 2003 VzPu60 ŠSK Kriváň SVK ANSCHUTZ 2002 InBand 580 576,8 17
20 Helešic Jaroslav 1971 VzPu60 ŠSK Holíč SVK FWB P70 Meyton 602,5 576,5 10
21 Masárová Tereza 2002 VzPu60 SAŠB NmNV SVK WALTHER LG400 Target Scan 583,1 572,4 13



Nové osobné rekordy strelcov vytvorené počas 6. kola PARDINI Slovakia online ligy

Druh súťaže: online liga Usporiadateľ: PARDINI Slovakia Riaditeľ súťaže: Peter Mlynarčík
Časový harmonogram: 1 online časť - každý týždeň jedno kolo  od 19. 10. do 13. 12. 2020 kontakt: strelci@strelcom.sk

2 online časť - každý týždeň jedno kolo  od 11. 1. do 7. 3. 2021 výsledky: www.strelcom.sk/Diskusne-temy/
živé finále: marec 2021 - pre najlepších 16 strelcov z každej disciplíny (VzPi40, VzPi60, VzPu40 a VzPu60)

Hlavní sponzori súťaže:

name born ISSF club country gun target pers. best new PB
meno nar. disc. klub krajina zbraň terč os. rekord nový OR
Babuša Richard 2004 VzPu40 POBYS Pov. Bystrica SVK WALTHER Target Scan 335 367,2
Babušová Tamara 2004 VzPu40 POBYS Pov. Bystrica SVK WALTHER Target Scan 350 392,4
Baláž Zoltán 1984 VzPi60 ŠK DUKLA SVK MORINI Sius Ascor 540 552
Cagáň Jakub 2006 VzPi40 ŠSK Vráble SVK STEYR LP2 InBand 334 337
Červenka Denis 1997 VzPu60 ŠKP Bratislava SVK FWB 800 Sius Ascor 624,7 626,1
Fabo Alexander 2000 VzPi60 ŠKP Bratislava SVK MORINI CM162 InBand 561 563
Fungáčová Ema 2005 VzPu40 ŠSK Kriváň SVK PARDINI GPR1 InBand 406,4 407,7
Hečlová Lea 2004 VzPi60 ŠSK LŠ L. Hrádok SVK STEYR LP10 Target Scan 551 557
Hekš Henrich 1971 VzPi60 H-FiT Bratislava SVK STEYR LP2 Target Scan 537 540
Holub Václav 2006 VzPi40 SSK Bílovec CZE STEYR LP2 SETA 364 366
Hrtánková Marie 2004 VzPu40 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 Sius Ascor 406,4 407,6
Kubíková Klára 2003 VzPi60 ŠKP Bratislava SVK STEYR LP50 Target Scan 539 551
Mlynarčík Peter 1969 VzPu40 RD SNV SVK PARDINI GPR1 InBand 378,7 383,5
Nábělek Jan 2007 VzPu40 Ostroj Opava CZE WALTHER SETA 195
Palenkášová Terézia 2006 VzPu40 ŠSK Kriváň SVK ANSCHUTZ 2002 InBand 397,3 399,4
Peterek Pavel 2005 VzPu40 Ostroj Opava CZE ANSCHUTZ SETA 341,8 361,5
Popelková Kateřina 2004 VzPu40 SSK Březolupy CZE WALTHER LG400 Sius Ascor 404,5 406,8
Schröpfer František 2002 VzPu60 SSK Březolupy CZE WALTHER LG400 SETA 610,7 614
Šindlerová Karin 1974 VzPi40 Olymp Ostrava CZE WALTHER LG400 SETA 327 343
Šrámek Tomáš 1968 VzPu40 Slovnaft SVK STEYR Challenge Scatt 398,3 403,2
Vodrážka Dávid 2005 VzPi60 ŠSK LŠ L. Hrádok SVK MORINI Target Scan 546 551
Zetková Tereza 2004 VzPu40 SSK Nivnice CZE FWB P70 Meyton 403,7 403,9
Zich Martin 2004 VzPu40 SAŠB NmNV SVK ANSCHUTZ 9015 Target Scan 406 406,4
Žáková Renata 2007 VzPu40 SSK Nivnice CZE WALTHER LG400 Target Scan 379,4 382,1


